Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/CP 35/2018

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS INTERNAS DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA OS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DO CAMPUS CAMPINAS DA
UNIVERDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Campus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 32/2018, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de graduação de Psicologia do Campus Campinas da

Universidade São Francisco – USF:

ALUNO RA CURSO

Adriane de Azevefo Tegani 004201500722 Psicologia

Bethania Maria Lopes Theodoro 004201500171 Psicologia

Monique de Andrade Biasi Cunha 004201702102 Psicologia

Stefanie Caroline Da Silva Nascimento 004201501982 Psicologia

Tatiana Goldschmidt  004201301582 Psicologia

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 31 de agosto de 2018.

Prof. Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Campus – Campinas